
　　　　　　

　拝啓　新春の候　ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

当組合事業につきまして、日頃より格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、今年度のブロック会議ですが、下記の通り講習会を開催致します。

ご多忙のこととは存じますが、浄化槽管理業務に従事している方に多数ご出席

いただけます様ご案内申し上げます。

また、浄化槽のメンテナンス業務に関する質問や組合への要望等ございましたら

【別紙申込書】にご記入いただければ幸いです。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

１. 開催日時

講習会　１０時００分～１６時００分　（１２：００～１３：００昼食）

２. 開催場所

３. 内 容 １０：００～１２：００　『浄化槽の構造と保守点検について』

　講師    大栄産業株式会社

　　　最新技術とトラブル対応まで』

　講師    水処理ドクター社　　鈴木　弘先生

４. 参 加 料 無　料　（昼食はご用意致します）

プラザウエストの駐車料は各自ご負担下さい。

５. 人 数

６. 申込方法

７. 問合せ先

平 成 25 年 1 月 10 日

組合員　各位

ブロック会議（講習会）開催のご案内

記

平成２５年２月１６日（土）　受付　９時３０分～

さいたま市「プラザウエスト」　４Ｆ　視聴覚室　（桜区役所）

さいたま市桜区道場４－３－１　　【別紙地図参照】

電話　０４８－８５８－９０８０

１３：００～１６：００　『浄化槽保守点検の基本的実務から

先　着　　１００名

別紙「申込書」にご記入の上、FAXまたは郵送で

お申込下さい。　　　【　２月４日（月）必着　】

埼玉県生活環境保全協同組合

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ８ － ４ ７ ６ － ５ ９ ８ ２

ＦＡ Ｘ ０４ ８－ ４７ ６－ ５９ ８３



平成２５年２月１６日（土）開催の講習会に参加致します。

講師の先生方にお聞きしたい保守点検業務に関する質問や

組合へのご要望等ございましたらご記入下さい。

参加者氏名 　③

　④

【　講　習　会　申　込　書　】

平成　　　年　　　月　　　日

埼玉県生活環境保全協同組合

技術委員会　　行き

会社名

住所

電話番号

ＦＡＸ番号

　⑤

ＦＡＸ　０４８－４７６－５９８３

　①

　②


